Discipline : | TRIAL v
Catégorie : | ELI v
Afficher]
Dos. Nom
1 1 VALLEE Nicolas
2 13 HERMANCE Vincent
3 15 OSWALD Dominik
4 3 BRUNETAUD Alexis
5 4 RUDEAU Alex
6 6 GRILLON Louis
7 2 MEOT Clement
8 9 PEREZ Morgann
9 5 CARDONA Noah
10 12 COUSTELLIER Giacomo
11 10 MERGER Marius
12 8 CHARRA Nathan
13 7 FLEURY Nicolas
14 11 POUDRET Théo
15 14 BOVERHOF Daan

Code UCI

10009552460
10005575864
10008801621
10007699154
10008803035
10009921868
10007867589
10008804045
10009921767
10005575460
10007086842
10011229449
10009552359
10009641982
10009552965

COUPE DE FRANCE - TRIAL #3 UCI Classe 1 - Belfort (Bourgogne Franche Comté)

15/09/2018

Club ou team officiel

ESC MEAUX

ESC MEAUX

DORVAL AM OZONYS

UNION BOURGES CHER CYCLISME
A.C. ANNONAY VTT
HORIZON MONTLUCON
PIVOT EC ANDUZE

PASSION TRIAL CHAMBERY
DORVAL AM OZONYS

MTB MARTIGUES

BIKE TRIAL FRANC COMTOIS
VELO SAINT JU 07

VELO CLUB ORNANS

R.T.F. 38

0

Comité
48
48
GER
44
41
41
51
41
51
53
42
41
42
41
NED

Pts

10
14
19
20
21
22
22
22
23
29
29
57
59

Pénalités Sup.



French Cup

Belfort, France

15 Sep - 16 Sep 2018

Class Website Email
Ci-cClass 1 hitps:ffwenw. e fridiscipline/vit/ b.cadetaffc.ir
1
MEN ELITE - 20 X
General Classification
L e -
OSWALD RUDEAU GRILLON
0 19 20
1 OSWALD 2 oeR 0 4000
.
2 RUDEAU n Fra n 3000
3 GRILLON © Fra P 00
[
4 PEREZ 2 Fa 2 2060
5 MERGER " Foa 5 1000
.
6 FLEURY a Fa 2 00
e
7 BOVERHOF 2 NED 5 00




General Classification

¥ e senemuo
1 VALLEE » " | oo
2 HERMANCE “ 2 . w000
3 BRUNETAUD 2 R " 2500
4 L’:iENcI)T 24 FRA il 20.00
5 CARDONA o " n oo
3 COUSTELLIER “ 2 2 oo
7 EﬁkRRA 18 FRA 29 17.00
8 POUDRET u . o oo
X
General Classification
p i o Jou
1 BASSEVILLE » Fra 5 4000
2 ]EURDAN 12 FRA 27 3000
3 jahY 19 FRA 30 25.00
4 ”STN:rZEN 15 BEL 75 20.00
5 PARMENTIER . e % o0

Screenshots from the UCI results website

https://www.uci.org/competition-details/2018/TRI/57743

2018 French Cup Round 3 - Belfort
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